
 

 

                             

 

 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  “E. Vanoni” 

Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico 
Corso Serale “Settore Economico AFM – GEOMETRI – LICEO ARTISTICO” - 73048 NARDO’ (Le) 

Via Acquaviva, 8 -    0833871062 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.edu.it 

 

================================================================================================================================== 

 
        Alla Sig. ra GIANNOTTA LILIANA 

        Madre dell’alunno Campa Alessandro 

        Classe 5 C Turismo Sportivo 

                 e mail: campaalessandro44@gmail.com 
 

       e.p.c. AI Componenti del C.di I. 

        Loro sedi 
         

All’albo on line 
 

Al sito web dell’Istituto  

 
Oggetto : Surroga rappresentante della componente genitore Consiglio di Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto che n. 1 rappresentanti della componente genitore sono decaduti in quanto i figli hanno terminato il 

percorso di studi ottenendo il diploma di maturità nell’A.S. 2022/23, appena concluso; 

Esaminate le liste dei candidati presentate per l’elezione della componente genitori per il triennio 

20021/2024 nella quale risulta l’unico genitore  in carica  per il corrente a.s. 2023/24; 

Viste le norme regolamentari l’elezione e il funzionamento degli organi Collegiali 

 

DECRETA 

 

che a partire dalla data odierna la S.V. subentra in qualità di componente genitore del Consiglio di Istituto 

come primo dei non eletti della Lista 1. 

La presente surroga ha validità fino al rinnovo della componente genitori del Consiglio di Istituto. 

 

 

          
F.to  Il Dirigente Scolastico 

             (dott. Angelo Antonio DESTRADIS) 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi 

                                                                                                             dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs n.39/1993 

 
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore EZIO VANONI - C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V - A233DBA - ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "E. VANONI" - NARDO' (LE)

Prot. 0004859/U del 11/10/2023 09:53

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.edu.it/

